Et non manserit in tabernaculo tuo in-  
justitia. Job, xi, 44.

Non dominetur mei omnis injustitia. Psalm.  
cxviii, 133.

Fili, non semines mala in sulcis in-  
justitia, etc. Eccli. vii, 3.

Beneplicitum est Domino recedere ab ini-  
quitate; et deprecatio pro peccatis, recedere  
ab injustitia. Ibid. xxxv, 5.

Vae qui condunt leges iniquas: et scriben-  
tes, injustitiam scripserunt, etc. Isa. x, 4.

Vae qui aedificat domum suam in injustitia.  
Jer. xxii, 13.

Cum enim averterit se justus a justitia sua,  
et fecerit iniquitatem, morietur in eis: in in-  
justitia, quam operatus est, morietur. Ezech.  
xviii, 26.

Revelatur ira Dei super omnem in-  
justitiam, etc. Rom. i, 18.

Eis, qui in vita sua injuste egerunt, dat  
Deus summa tormenta. Sap. xii, 23.

Dives injuste egit, et fremet. Eccli. xiii, 4.

Non placeat tibi injuria injustorum. Eccli.  
ix, 17.

Regnum a gente in gentem transfertur pro-  
pter injustitias, et injurias, et contumelias, et  
diversos dolos. Ibid. x, 8.

Revertere ad Dominum, et avertere ab in-  
justitia tua. Ibid. xvii, 23.

Ervalesce... a socio, et amico de injustitia.  
Ibid. xli, 23.

TITULUS XXIV.

INNOCENTIA: *sua cuique tuenda, et male  
suspiciones amovende.*—Fortissimus Deus Do-  
minus, ipse novit, et Israel simul intelliget, si  
pravariationis animo hoc altare construxi-  
mus, non custodiat nos, sed puniat nos in præ-

(4) Pedia al Señor en sus largas oraciones el mas

Y en tu habitacion no morará la injusticia.  
Job, cap. xi, v. 44.

No me predomine iniquidad alguna (4).  
Salm. cxviii, v. 133.

Hijo, no siembres maldades en surcos de  
injusticia. Eclo. cap. vii, v. 3.

Es muy agradable al Señor el apartarse de  
la iniquidad; y es oracion por los pecados el  
apartarse de la injusticia. Eclo. cap. xxxv,  
v. 5.

¡Ay de los que establecieron leyes in-  
justas, y escribiendo, consignaron injusticia! Isa.  
cap. x, v. 4.

¡Ay del que labra su casa con injusticia!  
Jer. cap. xxii, v. 13.

Porque si el justo se apartara de su justi-  
cia, é hiciese maldad, morirá por ello; por la  
injusticia que obró, morirá. Ezeq. cap. xviii,  
v. 26.

Porque la ira de Dios se manifiesta del cie-  
lo contra toda la injusticia. Pab. Ep. Rom.  
cap. i, v. 18.

(A los que durante su vida obraron in-  
justamente, da Dios muchos tormentos.) Sab.  
cap. xii, v. 23.

El rico hizo una injusticia y bramará. Eclo.  
cap. xiii, v. 4.

No te complazcas en la injuria de los in-  
justos. Eclo. cap. ix, v. 17.

Un reino es trasladado de gente en gente,  
por causa de las injusticias, y agravios, y ul-  
trajes, y diferentes engaños. Eclo. cap. x,  
v. 8.

Vuelvete al Señor, y apártate de tu in-  
justicia. Eclo. cap. xvii, v. 23.

Avergüenzate de una injusticia delante del  
compañero y del amigo. Eclo. cap. xli, v.  
23.

TITULO XXV.

INOCENCIA: *cada uno debe defender la  
propia y desvanecer las sospechas perjudicia-  
les.*—El muy fuerte Dios Señor, él lo sabe, y  
tambien lo sabrá Israel: si con ánimo de re-  
belion hemos levantado este altar, no nos am-

grande de los profetas y el mas santo de los reyes.

sentí: et si ea mente fecimus, ut holocausta,  
et sacrificium, et pacificas victimas super eo  
imponeremus, ipse quaerat et judicet, etc. Jos.  
xxii, 22. 1. Reg. i, 14.

Et cum vidisset eum, ait: Tunc es ille, qui  
conturbas Israel? Et ille ait: Non ego turbavi  
Israel, sed tu, et domus patris tui, qui dere-  
liquistis mandata Domini, et secuti estis Baa-  
lim. iii, Reg. xviii, 17.

Jerias custos portae per vices, filius Sele-  
mia, filii Ananiae, et apprehendit Jeremiam  
Prophetam dicens: ad Chaldaeos profugis. Et  
respondit Jeremias: Falsum est, non fugio ad  
Chaldaeos, etc. Jerem. xxxvii, 12.

Stans autem Petrus cum undecim, levavit  
vocem suam, et locutus est eis: Viri Judaei,  
et qui habitatis Jerusalem universi, hoc vobis  
notum sit, et auribus percipite verba mea. Non  
enim sicut vos aestimatis, hi ebrii sunt, cum  
sit hora diei tertia. Act. ii, 14.

Post tertium autem diem convocavit primos  
Judaeorum. Cumque convenissent, dicebat eis:  
Ego, viri fratres, nihil adversus plebem fa-  
ciens, aut morem patrum, vincitus ab Je-  
rosolymis traditus sum in manus Romanorum.  
Ibid. xxviii, 17.

TITULOS XXV.

INOBIEDIENCIA: *esujque punitio. Vide  
OBEDIENCIA.*—Mulieri quoque dixit: Multipli-  
cabo germinas tuas, et conceptus tuos: in do-  
lore paries filios, et sub viri potestate eris, et  
ipse dominabitur tui. Gen. iii, 16.

(1) Plogaria de las tribus de Ruben, Gad y media  
de Manasés.

(2) Achab á Elias.

(3) Haciéndose idolátras.

(4) A quien habia intimado sentencia de muerte  
el profeta, que poco despues fue azotado y puesto en  
la cárcel.

pare, sino que nos castigue desde ahora: y si  
lo hemos hecho con el designio de ofrecer so-  
bre él holocaustos, y victimas pacificas: él  
mismo nos lo demande y lo juzgue (1). Jos.  
cap. xxii, v. 22 y 23. Re. lib. i, cap. i, v. 14.

Y habiéndole visto (2) le dijo: ¿no eres tú  
el que traes alborotado á Israel? Y él le res-  
pondió: no he alborotado yo á Israel, sino  
tú, y la casa de tu padre, que habeis dejado  
los mandamientos del Señor, y habeis seguido  
á los Baales (3). Re. lib. iii, cap. xviii, v.  
17 y 18.